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宮城県立がんセンター 

0771Nivolumab+Ipilimumab（肝細

胞癌）

2025/09/04

2025-消内-01消化器内科

肝細胞癌

レジメン名

適応症

診療科

通し番号

受付日

受付番号

オプジーボ ニボルマブ 20mg,100mg,120mg,240m

g

Nivo

ヤーボイ イピリムマブ 50mgIpi

使用薬 一般名 略称 当院採用規格

投与法詳細

1サイクル 21 日

① 生食100mL

② オプジーボ80mg＋生食100mL

③ 生食50mL

④ ヤーボイ3mg/㎏＋生食100mL

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

コメント 1サイクル21日、4コース実施後Nivolumab単剤、ヤーボイの最終濃度は

1-4mg/mL

血管確保+フラッシュ

30分

30分

30分

d1

d1

d1

d1
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